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T i  r  a  n ë

Femi n d e r in  t ' J u  n jo fto jm e  se h e r 'p a s - l ie re ,p ro =  
f e s p r ë t  e b u ;jq cs is  në k ë t  I n s t i t u t ,k a n ë  ra p o r tu e  mbi s je l ]  
j e t  e pa pëlq jeshm e e n eg lizh en cën  në d e ty rë  të  kopsh ta=  
r i t  të  k ë s a j S h k o lle ,z .D e rv is h  Babës.

Kë r a p o r te t  e dhanuna p ro fe s o rë t  p ë rsh k ru e jn ë  se 
k o p s h a tr i  në f j a l ë , j o  vetëm që u p a r a q i tk a  vonë në punë, 
tu e  ardhë edhe i  d c ju n ,p o r  në koto  d i t  i  janë zhdukë në 
k o p ësh t n j i  s a 3i  e madhe f i ld a n e s h .

F .eg jith ë  që i  përm enduri a s h t  k ë s h i l lu e  dhe i  
a s h t  të rh e k ë  v e r e j t j a  p ë r  m ungesat që u s h tro n ,p o r  e d e r i  
m ësso t nuk ka ndryshue e ca ma keq v je n  tu e  i  u-shmangë 
ma te p ë r  d e ty rë s .

P ë r të  g j i t h a  a r s y e t  e parash truem e k jo  D re jto=  
r i , t u e  qenë edhe v e të  e s ig u r të ,k ë rk o n  nga a jo  P .T .M inis=  
t r i  që k o p s h ta r i  në f j a l ë  të  t r a n s f e r o h e t  nga ky I n s t i t u t  
e ,n ë  vend të  t i j , t 1emnohet n j i  t j e t ë r  ase  t ' au to rizo h em i 
me zgjedhë n j i  t j e t ë r  p e ra o n ,s a  ma parë që të  j e të  e 
mundun.
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